



Datum
2023-01-12

Diarienummer
GSN-2023/33.602

Handläggare
Marie Lundmark Bergström
Marie.Lundmark-Bergstrom@huddinge.se

Grundskolenämnden

Verksamhetsbeskrivning för nya Solfagraskolan

Förslag till beslut

Nämnden godkänner förvaltningens förslag på Verksamhetsbeskrivning för nya Solfagraskolan.

Sammanfattning

Verksamhetsbeskrivningen redogör för den rådande localsituationen på Solfagraskolan samt beskriver förutsättningarna och behoven för framtidens verksamhet i en ny skola som ska ersätta nuvarande skola. Enligt Mål- och budget 2023-2025, bilaga 7, lokalresursplanen 2023-2031, KS 2022/3079, står det att kommunstyrelsen ska leda arbetet med att genomföra programarbete och beställa projektering av en ny skolbyggnad som ersätter befintliga byggnader på Solfagraskolan.

Verksamhetsbeskrivningen ligger som grund tillsammans med det nya funktionsprogrammet för grundskola i vidare planering och framtagande av lokalprogram för nya Solfagraskolan.

Beskrivning av ärendet

Solfagraskolan är en gammal skola. Den är byggd 1970 och skolans ursprungliga kapacitet var 14 klasser i årskurserna F-6, cirka 378 elevplatser inklusive grundsärskola och fritidshem. Skolan har idag ett mottagningskök och en liten gymnastiksal på 260 kvadratmeter. För att klara av elevökningen som funnits i området under den senaste 15-årsperioden fick kommunen 2011 sätta upp en tillfälligt inhyrd paviljong på skolgården som rymmer ca 110 elever. På tomten bredvid skolan finns två paviljonger med permanent bygglov där den ena idag används av grundsärskolan då skolans lokaler inte räcker till och denna elevgrupp har ökat i antal.

Solfagraskolan har under en lång tid haft problem med inomhusmiljön. I grundskolenämndens lokalförsörjningsplan för 2015–2019, GSN-2014/1546 beskriver förvaltningen behovet av att ersätta den tillfälliga paviljongen som finns på skolgården för första gången. I samband med detta skrev förvaltningen att skolan var i behov av arbetsmiljöåtgärder, verksamhetsanpassningar och

HUDDINGE KOMMUN

Postadress
Huddinge kommun
Barn- och utbildningsförvaltningen
141 85 Huddinge

Besök
Gymnasietorget 1

Tfn vxl 08-535 300 00

www.huddinge.se



tillskapandet av ett tillagningskök. Förvaltningen har sedan dess beskrivit problemen i sina årliga lokalbehovsprognoser.

Det har gjorts en mängd olika åtgärder för att skolan ska kunna vara kvar i sina nuvarande lokaler men de åtgärder som har genomförts ses inte som en långsiktig lösning för lokalerna.

Verksamhetsbeskrivningen redogör för den rådande lokalsituationen på Solfagraskolan samt beskriver förutsättningarna och behoven för framtidens verksamhet i en ny skola som ska ersätta nuvarande skola. Enligt Mål- och budget 2023–2025, bilaga 7, lokalresursplanen 2023–2031, KS 2022/3079, står det att kommunstyrelsen ska leda arbetet med att genomföra programarbete och beställa projektering av en ny skolbyggnad som ersätter befintliga byggnader på Solfagraskolan.

Verksamhetsbeskrivningen ligger som grund tillsammans med det nya funktionsprogrammet för grundskola i vidare planering och framtagande av lokalprogram för nya Solfagraskolan.

Förvaltningens synpunkter

Förvaltningen ställer sig bakom kommunstyrelsens planerade arbete enligt Mål- och budget 2023–2025, bilaga 7, lokalresursplanen 2023-2031, KS 2022/3079 där det står att kommunstyrelsens förvaltning ska leda arbetet med att genomföra ett programarbete och beställa projektering av en ny skolbyggnad som ersätter befintliga byggnader på Solfagraskolan. Förvaltningen ser positivt på tillskapandet av en förbättrad pedagogisk arbetsmiljö för såväl elever som personal. Förslaget är förenligt med vad grundskolenämnden tidigare skrivit i sina lokalbehovsprognoser. Viktigt i detta arbete är att förvaltningen får vara med och utforma skolan utifrån vårt nya framtagna funktionsprogram. Förvaltningen ser att arbetet bör ske skyndsamt då arbetsmiljöproblemen på skolan är stora.

Ekonomiska och juridiska konsekvenser

Inga juridiska konsekvenser bedöms finnas när den nya skolan byggs. Då den befintliga skolan ska rivas och en ny skola byggs kommer det att bli en ändrad och ökad hyreskostnad för grundskolenämnden samt att nämnden kommer att få evakueringskostnader under byggtiden. Idag finns inga kostnader framtagna för vare sig evakuering eller ny hyra.

Johan Skofteröd
Utbildningsdirektör



Bilagor

Bilaga 1. Verksamhetsbeskrivning

Bilaga 2. Inomhusmiljöutredning sammanfattande rapport

Beslutet ska skickas till

Akten

Kommunstyrelseförvaltningen